СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

сельского поселения «Деревня Манино»

Людиновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ
от  26.03.2025 г.                                                                                                         № 9
Об отмене решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» от 30.01.2015г. № 2 «Об утверждении новой редакции Положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино»
     Руководствуясь экспертным заключением правового управления администрации Губернатора Калужской области от 23.01.2025 № 95-П-14/2025, в соответствии со статьей 7 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Манино»

РЕШИЛА:

1. Отменить, как противоречащее действующему законодательству Российской Федерации решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» от 30.01.2015г. № 2 «Об утверждении новой редакции Положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино».

2. Разместить настоящее решение в газете «Людиновский рабочий» и на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Манино»: https://sp-manino.ru/.

3. Настоящее  решение вступает в силу с момента подписания.
 Глава сельского поселения

«Деревня Манино»                                                                                   Ю.В.Симаков